
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  950 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

NOMINA DIPENDENTI DI RUOLO PRESSO L'AREA DEMANIO 
E PATRIMONIO IMMOBILIARE TITOLARI DI SPECIFICHE 
RESPONSABILITA' COME RIVENIENTI DAL CONTRATTO 
COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO PER GLI ANNI 
2019-2020-2021.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

23/12/2019

 962

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE23/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 950 DEL 23/12/2019 

 

OGGETTO: 

NOMINA DIPENDENTI DI RUOLO PRESSO L'AREA DEMANIO E PATRIMONIO 

IMMOBILIARE TITOLARI DI SPECIFICHE RESPONSABILITA' COME RIVENIENTI 

DAL CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO PER GLI ANNI 

2019-2020-2021. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 146 del 05/11/2019 con la quale è stato sottoscritto 

il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per gli anni 2019 -2020 -2021; 

Atteso che all’articolo 12 del sopra menzionato Contratto vengono stabilite e normate le “Risorse 

destinate all’esercizio di compiti che comportano specifiche responsabilità”;  

Richiamata la determinazione n. 864 del 11/12/2019 con la quale è stato approvato lo schema di 

pesatura delle specifiche responsabilità; 

Accertato che, come si evince dall’innanzi citata determinazione, si rende necessario procedere con 

la nomina vera e propria dei dipendenti di ruolo presso l’Area che sono stati individuati quali 

beneficiari di tale indennità; 

Considerato, quindi, che all’interno dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare i dipendenti 

individuati, con le specifiche funzioni, risultano essere i seguenti: 

- Pinciroli Giuliana    per  Opere Pubbliche e Gestione del Patrimonio 

- Morlacchi Paola Rita  per Demanio e Servizi Manutentivi 

 

Ricordato che l’impegno di spesa riveniente dalla attribuzione delle specifiche responsabilità risulta 

già essere assunto con determinazione n. 31 del 18/01/2019, con la quale è stato approvato il Fondo 

Salario Accessorio per l’anno 2019; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato 

il Dup per il triennio 2019 -2020 -2021; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione per il triennio 2019 -2020 -2021; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 02/04/2019 con la quale è stato 

approvato il Peg 2019 (parte finanziaria); 

Preso atto del Decreto Sindacale n. 11 in data 21/05/2019, con la quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio immobiliare; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 



DETERMINAZIONE N. 950 DEL 23/12/2019 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 

particolare, gli artt. n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per la parte motiva sopra citata e che qui si intende integralmente riportata, di attribuire 

all’interno dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare le sotto indicate specifiche responsabilità 

ai nominati dipendenti: 

- Pinciroli Giuliana    per  Opere Pubbliche e Gestione del Patrimonio 

- Morlacchi Paola Rita  per Demanio e Servizi Manutentivi 

 

 

2. di dare atto che tale attribuzione verrà comunicata ai diretti interessati onde concludere l’iter 

di nomina previsto all’articolo 12 comma 1 (““Risorse destinate all’esercizio di compiti che 

comportano specifiche responsabilità”) del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per gli anni 

2019 -2020 -2021; 

 

3. di dare altresì atto che l’impegno di spesa riveniente dalle specifiche responsabilità in 

questione risulta già assunto con propria determinazione n. 31 del 18/01/2019, con la quale è stato 

approvato il Fondo Salario Accessorio per l’anno 2019; 

 

4. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena verrà apposto il 

relativo visto tecnico. 

 

 

 

                                                                                      IL RESP. DELL’AREA DEMANIO 

                                                                                       E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

                                                                                      Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 


		2019-12-23T08:10:13+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




